
 
 

Tisková zpráva 

 

Ostravský Gong bude opět hostit festival dobročinnosti  

Advent plný KŘÍDLENÍ 
 

OSTRAVA, 26. 11. 2019 - Již XIV. ročník festivalu dobročinnosti a charitativních organizací Advent 

plný křídlení proběhne tento čtvrtek (28. Listopadu) od 15:00 hodin v multifunkční aule Gong v 

Dolních Vítkovicích. Letos ho bude doprovázet rozsvícení prvního vánočního stromu v Ostravě. 

Každým rokem se na tomto adventním festivalu desítky neziskových organizací z Moravskoslezského 

kraje prezentují jarmarkem s prodejem vánočních dárků i občerstvení a kreativními dílnami.  

Program nabízí dojemná vystoupení klientů dobrovolnických a neziskových institucí a příběhy 

společenské všímavosti jejich podporovatelů. Programem budou provázet známí moderátoři Kateřina 

Huberová a Radek Erben. 

Advent plný křídlení je jedinečný svou kouzelnou a laskavou atmosférou. Dříve než vánoční strom 

rozzáří náměstíčko před Malým světem techniky U6, čeká příchozí hudební program. Nejprve 

rozproudí atmosféru pěvecké vystoupení dětí charitativní organizace Strom života. V jejich podání 

zazní píseň Karla Gotta „Srdce nehasnou“ v doprovodu elektronických kláves.  

Jako projev díků slavnostně předá tým Dolních Vítkovic v čele s výkonným ředitelem Petrem 

Koudelou vstupenky do expozic Světa techniky, Landek Parku nebo a na vyhlídku Bolt Tower charitě 

Strom života.  Následovat bude vystoupení uznávaného mladého muzikanta české hudební scény 

Thoma Artwaye v Kavárně U6.  

Nalaďte se s námi na Advent a připojte se k festivalu dobročinnosti a vlídnosti k potřebným lidem. 

 KONTAKT:  

Eva Kijonková, tel: 721 857 097,  
e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  
www.dolnivitkovice.cz, www.landekpark.cz 

 

 

mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/
http://www.landekpark.cz/

